
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ЗА СРЕДНО ОБРАЗОВАНИЕ, 2019

Ученик Катег Училиште Општина Ментор I дел II дел ВКУПНО % добива за

1 Дарко Стојчев I СОУ Гимназија „Добри Даскалов“Кавадарци Магдалена Убавкова 40.00 5.00 45.00 100.00 ДИПЛОМА прво место

2 Горазд Коколански I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Биљана Ајтовска 32.00 0.00 32.00 71.11 ДИПЛОМА трета награда

3 Димитар Џорлев I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 30.00 2.00 32.00 71.11 ДИПЛОМА трета награда
4 Филип Ангелевски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Наташа Петреска 30.00 0.00 30.00 66.67 ПОФАЛНИЦА успешно учество

5 Матеј Стојмановски I Гимназија Нова Карпош Наташа Стојановска 24.00 0.00 24.00 53.33 ПОФАЛНИЦА успешно учество

6 Ања Спасовска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска 22.00 1.00 23.00 51.11 ПОФАЛНИЦА успешно учество

7 Филип Гошевски I ОСУ „Ацо Русковски“ Берово Биљана Ајтовска 21.00 2.00 23.00 51.11 ПОФАЛНИЦА успешно учество

8 Татјана Босиланова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 20.00 2.00 22.00 48.89 СЕРТИФИКАТ учество

9 Ана Папалазова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова 22.00 0.00 22.00 48.89 СЕРТИФИКАТ учество

10 Драго Јакимовски I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска Софрониевска21.00 1.00 22.00 48.89 СЕРТИФИКАТ учество

11 Ангела Мирческа I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 21.00 0.00 21.00 46.67 СЕРТИФИКАТ учество

12 Мануел Трајчев I СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Марјана Младеновска Петрова21.00 0.00 21.00 46.67 СЕРТИФИКАТ учество

13 Тамара Стојменова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 21.00 0.00 21.00 46.67 СЕРТИФИКАТ учество

14 Христина Петковска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска Софрониевска21.00 0.00 21.00 46.67 СЕРТИФИКАТ учество

15 Даниел Зарев I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 20.00 0.00 20.00 44.44 СЕРТИФИКАТ учество

16 Илина Дураковска I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 19.00 0.00 19.00 42.22 СЕРТИФИКАТ учество

17 Бисера Јаневска I ПСУ „Алгоритам центар“ Центар - 16.00 2.00 18.00 40.00 СЕРТИФИКАТ учество

18 Марија Ефтимова I СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Билјана Љубенска 18.00 0.00 18.00 40.00 СЕРТИФИКАТ учество

19 Панче Ангелов I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 16.00 2.00 18.00 40.00 СЕРТИФИКАТ учество

20 Магдалена Лазевска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска 17.00 0.00 17.00 37.78 СЕРТИФИКАТ учество

21 Ангела Маџирова I ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска Поповска16.00 0.00 16.00 35.56 СЕРТИФИКАТ учество

22 Димитар Трајков I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 16.00 0.00 16.00 35.56 СЕРТИФИКАТ учество

23 Цветанка Билбилоска I ОСУ „Мирко Милески“ Кичево Роза Мирческа 14.00 1.00 15.00 33.33 СЕРТИФИКАТ учество

24 Деан Билински I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова13.00 0.00 13.00 28.89 СЕРТИФИКАТ учество

25 Сара Барбутова I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Снежана Илиевска Поповска13.00 0.00 13.00 28.89 СЕРТИФИКАТ учество

26 Верица Георгиевска I СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 10.00 2.00 12.00 26.67 СЕРТИФИКАТ учество

27 Теодора Стојановска I СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска Софрониевска12.00 0.00 12.00 26.67 СЕРТИФИКАТ учество

28 Јован Секуловски I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Лидија Атанасовска 11.00 0.00 11.00 24.44 СЕРТИФИКАТ учество

29 Теодора Петреска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска 11.00 0.00 11.00 24.44 СЕРТИФИКАТ учество

30 Филип Јованов I СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски 9.00 2.00 11.00 24.44 СЕРТИФИКАТ учество

31 Вероника Гијовска I ПСУ „Американска гимназија СкопјеАеродром Наташа Ставревска 5.00 5.00 10.00 22.22 СЕРТИФИКАТ учество

32 Виктор Костадиноски I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска 10.00 0.00 10.00 22.22 СЕРТИФИКАТ учество

33 Елена Поповска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Седат Халими 10.00 0.00 10.00 22.22 СЕРТИФИКАТ учество

34 Мери Соколовска I СОУ „Миле Јаневски Џингар“ М.Каменица Валентина Калаџиска 10.00 0.00 10.00 22.22 СЕРТИФИКАТ учество

35 Павел Поп Димитров I СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Марјана Младеновска Петрова10.00 0.00 10.00 22.22 СЕРТИФИКАТ учество

36 Викторија Попова I СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Снешка Аризанова 6.00 0.00 6.00 13.33 СЕРТИФИКАТ учество

37 Марија Јовановска I СОУ „Цар Самоил“ Ресен Кате Настевска 6.00 0.00 6.00 13.33 СЕРТИФИКАТ учество



38 Александра Маринкова I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Наташа Петреска 5.00 0.00 5.00 11.11 СЕРТИФИКАТ учество

39 Наталија Ѓорѓиевска I СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Лидија Атанасовска 2.00 0.00 2.00 4.44 СЕРТИФИКАТ учество

40 Амин Идризовски I ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Мурат Дуркаја 1.00 0.00 1.00 2.22 СЕРТИФИКАТ учество

41 Анастасија Филиповска I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска 1.00 0.00 1.00 2.22 СЕРТИФИКАТ учество

42 Иван Кузмановски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 1.00 0.00 1.00 2.22 СЕРТИФИКАТ учество

43 Филип Алчевски I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Маргарита Грнчиштанова1.00 0.00 1.00 2.22 СЕРТИФИКАТ учество

Бисера Николоска I СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска 0.00

Бодан Тодоровски I СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Наташа Петреска 0.00

Деспина Мојсова I СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 0.00

Мартин Трајковски I СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Анита Тасевска 0.00

1 Иван Попјанев II СУГС Гимназија „Орце Николов“ Карпош Елизабета Николовска Софрониевска22.00 10.00 32.00 100.00 ДИПЛОМА прво место

2 Сања Крстеска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески 22.00 9.00 31.00 96.88 ДИПЛОМА прва награда

3 Драган Андреевски II СОУ Гимназија „Добри Даскалов“Кавадарци Магдалена Убавкова 18.00 8.00 26.00 81.25 ДИПЛОМА трета награда

4 Константин Трипуновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Билјана Петреска 17.00 9.00 26.00 81.25 ДИПЛОМА трета награда

5 Леонид Сајков II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Борис Маслинко 16.00 7.00 23.00 71.88 ДИПЛОМА трета награда

6 Мила Ивановска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Борис Маслинко 13.00 10.00 23.00 71.88 ДИПЛОМА трета награда

7 Александар Петрески II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска 16.00 7.00 23.00 71.88 ДИПЛОМА трета награда

8 Дамјан Аврамовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 20.00 0.50 20.50 64.06 ПОФАЛНИЦА успешно учество

9 Васил Бунгурџиев II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 13.00 7.00 20.00 62.50 ПОФАЛНИЦА успешно учество

10 Марио Петров II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска Поповска18.00 0.50 18.50 57.81 ПОФАЛНИЦА успешно учество

11 Стефанија Секулоска II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Ружа Ангелеска 16.00 1.00 17.00 53.13 ПОФАЛНИЦА успешно учество

12 Иво Хриб II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 16.00 0.00 16.00 50.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество

13 Петар Малиновски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 15.00 1.00 16.00 50.00 ПОФАЛНИЦА успешно учество

14 Тамара Стојанова II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Билјана Петреска 12.00 2.00 14.00 43.75 СЕРТИФИКАТ учество

15 Тамара Трајановска II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски 13.50 0.50 14.00 43.75 СЕРТИФИКАТ учество

16 Ана Марија Наумовска II СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“Битола Борис Маслинко 13.00 0.50 13.50 42.19 СЕРТИФИКАТ учество

17 Андреј Шекеров II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 13.00 0.00 13.00 40.63 СЕРТИФИКАТ учество

18 Михаил Талев II ОСУ „Св. Климент Охридски“ Охрид Билјана Стевоска 12.50 0.50 13.00 40.63 СЕРТИФИКАТ учество

19 Сандра Шуклева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска Поповска6.00 6.00 12.00 37.50 СЕРТИФИКАТ учество

20 Мартина Видевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 9.00 2.00 11.00 34.38 СЕРТИФИКАТ учество

21 Филип Давидовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Билјана Петреска 10.00 1.00 11.00 34.38 СЕРТИФИКАТ учество

22 Петар Маџовски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 10.50 0.00 10.50 32.81 СЕРТИФИКАТ учество

23 Стефан Ефтимов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Анастасија Серафимовска10.00 0.50 10.50 32.81 СЕРТИФИКАТ учество

24 Мартина Иванова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 9.00 1.00 10.00 31.25 СЕРТИФИКАТ учество

25 Катерина Краљевска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 9.50 0.00 9.50 29.69 СЕРТИФИКАТ учество
26 Михаил Стојкоски II СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески 9.00 0.50 9.50 29.69 СЕРТИФИКАТ учество

27 Борис Петрески II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Билјана Петреска 6.00 2.50 8.50 26.56 СЕРТИФИКАТ учество

28 Теодора Смиљевска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 7.50 1.00 8.50 26.56 СЕРТИФИКАТ учество

29 Христијан Милановски II СОУ „Кочо Рацин“ Свети НиколеАнгел Андроников 7.50 0.50 8.00 25.00 СЕРТИФИКАТ учество



30 Глорија Стојковска II СОУ „Ѓорче Петров“ Крива ПаланкаБорис Величковски 7.00 0.50 7.50 23.44 СЕРТИФИКАТ учество

31 Мила Лазарова II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 6.50 1.00 7.50 23.44 СЕРТИФИКАТ учество

32 Анастасија Ташкова II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Анастасија Серафимовска6.00 0.50 6.50 20.31 СЕРТИФИКАТ учество

33 Бојан Ристов II СОУ „Коста Сусинов“ Радовиш Анастасија Серафимовска6.00 0.00 6.00 18.75 СЕРТИФИКАТ учество

34 Иван Арсов II СОУ Гимназија „Славчо СтојменскиШтип Марјана Младеновска Петрова5.50 0.50 6.00 18.75 СЕРТИФИКАТ учество

35 Филип Петровски II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Наташа Петреска 5.50 0.50 6.00 18.75 СЕРТИФИКАТ учество

36 Мила Димковска II ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Емел Шериф Мифтар 4.50 1.00 5.50 17.19 СЕРТИФИКАТ учество

37 Паола Кадиева II СОУ „Гимназија Кочо Рацин“ Велес Марјан Стојановски 4.50 1.00 5.50 17.19 СЕРТИФИКАТ учество

38 Ева Ристовска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Биљана Петреска 4.50 0.00 4.50 14.06 СЕРТИФИКАТ учество

39 Екатерина Ендровска II СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Билјана Петреска 3.50 0.50 4.00 12.50 СЕРТИФИКАТ учество

40 Олгица Упчева II СОУ „Јосиф Јосифовски“ Гевгелија Милан Лешевски 2.50 0.50 3.00 9.38 СЕРТИФИКАТ учество

41 Катја Рунчева II ПСУ „Јахја Кемал“ Струмица Снежана Илиевска Поповска2.00 0.50 2.50 7.81 СЕРТИФИКАТ учество

42 Марта Вучкова II СОУ „Јане Сандански“ Струмица Зуле Цонева 1.00 1.00 2.00 6.25 СЕРТИФИКАТ учество

43 Евица Милошевска II СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Тања Кировска 0.00 1.00 1.00 3.13 СЕРТИФИКАТ учество

44 Ана Христова II СУГС „Георги Димитров“ Карпош Нада Јанковиќ 0.00 0.50 0.50 1.56 СЕРТИФИКАТ учество

Диелза Заими II СОУ Гимназија „Кирил ПејчиновиќТетово Линдита Заими 0.00

1 Михаил Трајков III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева 36.00 10.00 46.00 100.00 ДИПЛОМА прво место

2 Александар Трајковски III СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар Мирјана Ристевска 35.75 9.00 44.75 97.28 ДИПЛОМА прва награда

3 Никола Донов III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Гордана Геческа 28.75 10.00 38.75 84.24 ДИПЛОМА трета награда

4 Albin Aliu III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Taner Sever 27.00 7.00 34.00 73.91 ДИПЛОМА трета награда

5 Деница Темелкоска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Слободан Петкоски 19.00 10.00 29.00 63.04 ПОФАЛНИЦА успешно учество

6 Ана Ѓаковска III СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Наташа Петреска 17.75 10.00 27.75 60.33 ПОФАЛНИЦА успешно учество

7 Викторија Дунимаглоска III СОУ Гимназија „Мирче Ацев“ Прилеп Блаже Димески 21.75 4.00 25.75 55.98 ПОФАЛНИЦА успешно учество

8 Јовица Димовски III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева 15.25 10.00 25.25 54.89 ПОФАЛНИЦА успешно учество

9 Матеја Стојановиќ III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 13.50 8.00 21.50 46.74 СЕРТИФИКАТ учество

10 Адријана Велковска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 12.25 8.00 20.25 44.02 СЕРТИФИКАТ учество

11 Јована Божиновска III ПСУ „Алгоритам центар“ Центар - 8.50 10.00 18.50 40.22 СЕРТИФИКАТ учество

12 Матеа Штрковска III American School Macedonia Карпош Ирина Ѓоргиевска 8.25 10.00 18.25 39.67 СЕРТИФИКАТ учество

13 Алекс Јачовски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска 6.00 8.00 14.00 30.43 СЕРТИФИКАТ учество

14 Јелена Атанасов III СОУ „Јане Сандански“ Штип Панди Јовевска 8.50 4.00 12.50 27.17 СЕРТИФИКАТ учество

15 Георгина Јовановска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Билјана Краљевска 7.25 5.00 12.25 26.63 СЕРТИФИКАТ учество

16 Марта Бошковска III СОУ Гимназија „Гоце Делчев“ Куманово Биљана Краљевска 7.50 4.00 11.50 25.00 СЕРТИФИКАТ учество

17 Сара Веселиновска III СОУ „Јане Сандански“ Штип Панди Јовевска 5.75 4.00 9.75 21.20 СЕРТИФИКАТ учество

18 Теона Тасеска III ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север 9.75 0.00 9.75 21.20 СЕРТИФИКАТ учество

19 Албана Рамадани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Фарије Абази 9.50 0.00 9.50 20.65 СЕРТИФИКАТ учество

20 Давид Јованов III American School Macedonia Карпош Ирина Ѓоргиевска 7.50 2.00 9.50 20.65 СЕРТИФИКАТ учество

21 Ќендреса Асани III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Фарије Абази 9.50 0.00 9.50 20.65 СЕРТИФИКАТ учество

22 Мила Јагуриноска III СОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Слободан Петкоски 4.75 4.00 8.75 19.02 СЕРТИФИКАТ учество

23 Роберто Андов III ССОУ „Димитрија Чуповски“ Велес Снежана Хаџиева 7.50 0.00 7.50 16.30 СЕРТИФИКАТ учество



24 Дејана Тошевска III СУГС „Георги Димитров“ Карпош Верица Јакимовиќ 4.00 2.00 6.00 13.04 СЕРТИФИКАТ учество

25 Мимоза Џеладини III СОУ Гимназија „Сами Фрашери“ Куманово Фарије Абази 6.00 0.00 6.00 13.04 СЕРТИФИКАТ учество

26 Симеона Томова III СОУ „Јане Сандански“ Штип Панди Јовевска 4.50 0.00 4.50 9.78 СЕРТИФИКАТ учество

Димитар Алжуровски III СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска 0.00

Ева Миленкова III СОУ „Кочо Рацин“ Свети НиколеАнгел Андроников 0.00

1 Стефан Стојковиќ IV СУГС Гимназија „Раде Јовчевски КорчагинЦентар Гордана Геческа 36.50 9.00 45.50 100.00 ДИПЛОМА прво место

2 Руфија Идризовска IV ПСУ „Јахја Кемал“ Гостивар Мурат Дуркаја 34.50 9.00 43.50 95.60 ДИПЛОМА прва награда

3 Стефан Дамчевски IV ПСУ „Јахја Кемал“ Струга Танер Север 35.50 4.00 39.50 86.81 ДИПЛОМА втора награда

4 Кристијан Петровски IV ОСМУ „Др. Јован Калаузи“ Битола Марија Гилевска 24.50 6.00 30.50 70.00 ДИПЛОМА трета награда

5 Христина Иванова IV СУГС Гимназија „Никола Карев“ Карпош Ела Билинска 17.00 3.00 20.00 43.96 СЕРТИФИКАТ учество


